



Wykonawca zobowiązany jest do realizowania dostaw częściowych przedmiotu umowy na podstawie bieżących telefonicznych zamówień składanych przez kierownika Apteki Szpitalnej Zamawiającego mieszczącej się przy ul. Wyzwolenia 18, w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień leku na ratunek tzw. dostawa na „cito” maksymalnie do 12 godz. od momentu złożenia zamówienia, za wyjątkiem leków w ramach importu docelowego, gdzie termin dostaw nie będzie dłuższy niż 14 dni od momentu złożenia zamówienia.

ZAPYTANIE NR 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 50 pozycji 3 (Capecitabine 300mg)** i utworzenie nowego, odrębnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności oferentów i uzyskania lepszej, niższej oferty cenowej dla Szpitala ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 50.

ZAPYTANIE NR 3

1. Dotyczy przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 25 poz. 1 oprócz wymaganego przedmiotu zamówienia (Abirateron tabl. 250 mg x 120 szt.), produktu **Abirateron – tabl. powł. 500 mg x 60 szt. (kod EAN 5909991307080)**, który figuruje na liście leków refundowanych, zakładka B - leki dostępne w ramach programu lekowego w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu określonym stanem klinicznym?

Odpowiedź:

Nie.

Ponadto Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy siwz w zakresie:

- 1) rozdziału XXII pkt 3) siwz, który trzymuje brzmienie: „Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych („PZP”) w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w postaci przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – w niniejszym przypadku postępowania pn. „Dostawa leków cytostatycznych niezbędnych do realizacji świadczeń z zakresu chemioterapii, programów lekowych i terapeutycznych programów zdrowotnych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, znak sprawy: ZDT-ZP.271.2.2019;”
- 2) wszystkich zapisów odnoszących się do linku do strony platformy zakupowej Open Nexus, który winien być: <https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia.bielsko.procedings>
- 3) załącznika nr 4 do siwz formularza asortymentowo – cenowego, w zakresie opisu przedmiotu zamówienia - żądanej wielkości opakowania w pozycji nr 1 pakietu nr 57, która jest: 2 a winna być: 1.
Poprawiony formularz asortymentowo – cenowy w zakresie pakietu nr 57 w załączeniu.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK APTEKI

dr n. farm. Jolanta Paździora